o o B~ W N

10
11
12
13
14
15
16

PERSON CONDUCTING FIELD VERIFICATION TO FILL/STRIKE OFF

RELEVANT FIELDS

Merchant Name

Merchant Id

Merchant Mobile No
Merchant Address
Merchant City

Pincode

Merchant State

Device ID

Sim No

BankName
customer_image_latitude
customer_image_longitude
job_sheet_image_|latitude
job_sheet_image_longitude
agent_remark

fv_status

HEERA LAL PAL SEAT COVER MEKAR
BOB000003278420
8090345210

216 PIPAL GAON PIPAL GAON
ALLAHABAD

211012

UTTAR PRADESH(EAST)
38250322204528
8991922406978457527U

BOB

25.4316213

81.7675021

25.4316456

81.767578

sounds box working

Positive



HIT Chauraha, IlITA, Devprayagam Colony,

1
20-08-2025 12:09:34 PM

25.4316456,81.767578
Pincode : 211015




o
i : :

1, lINE.Chaukdha IIITA, Devprayagam Colony,
20-C '08:22BM X

295.4376

: 13, 675021
Pincode : 21

Important - Mandatory to be filled
Date and Time of Visit 20-08-2025 12:10:04

Name of the person doing Field Verification(FV)



Name of External Agency RNFI SERVICES LIMITED

Name of Checker for FV Report Neeraj Anand




