

PERSON CONDUCTING FIELD VERIFICATION TO FILL/STRIKE OFF RELEVANT FIELDS

1	Merchant Name	HEERA LAL PAL SEAT COVER MEKAR
2	Merchant Id	BOB000003278420
3	Merchant Mobile No	8090345210
4	Merchant Address	216 PIPAL GAON PIPAL GAON
5	Merchant City	ALLAHABAD
6	Pincode	211012
7	Merchant State	UTTAR PRADESH(EAST)
8	Device ID	38250322204528
9	Sim No	8991922406978457527U
10	BankName	BOB
11	customer_image_latitude	25.4316213
12	customer_image_longitude	81.7675021
13	job_sheet_image_latitude	25.4316456
14	job_sheet_image_longitude	81.767578
15	agent_remark	sounds box working
16	fv_status	Positive

साउंडबॉक्स डिलीवरी पुष्टिकरण जाब शीट

व्यापारी

ग्राहक जानकारी:

- अनुरोध आईडी:
- व्यापारी/प्राप्तकर्ता का नाम:
- दुकान/केंद्र का नाम:
- पिनकोड़:
- मोबाइल नं.:
- पहचान संख्या (पैन/वोटर आईडी/आधार):

तारीख: 20/08/2025

BOB 00000 3278420

Heera Lal Pal

Heera Lal Pal Scoot Cover Mekar

211012

8090345210

डिवाइस जानकारी:

- डिवाइस सीरियल नंबर:
- सिम नं.:
- वीपीए (वर्चुअल भुगतान पता)

38250322204526

89919224069784575270

heera 80903381 @ myrodampy

अनिवार्य जानकारी (हाँ/नहीं):

जियो टैग फोटो

हाँ

नहीं

डिवाइस धनि परीक्षण

हाँ

नहीं

पहचान प्रमाण (स्व-हस्ताक्षरित)

हाँ

नहीं

स्वीकृति और पुष्टि: मैं पुष्टि करता हूँ कि मुझे ऊपर उल्लिखित डिवाइस और सिम कार्यशील स्थिति में प्राप्त हुआ है। मैं यह भी स्वीकार करता हूँ कि ऊपर दिए गए विवरण सही हैं।

व्यापारी हस्ताक्षर:

Heera Lal Pal

1, IIIT Chauraha, IIITA, Devprayagam Colony,
20-08-2025 12:09:34 PM
25.4316456, 81.767578
Pincode : 211015



Important - Mandatory to be filled

1	Date and Time of Visit	20-08-2025 12:10:04
2	Name of the person doing Field Verification(FV)	

3	Name of External Agency	RNFI SERVICES LIMITED
4	Name of Checker for FV Report	Neeraj Anand

